
ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER I SINGOLI PROGETTI

Ente: NZ06572 - SAVE THE CHILDREN ITALIA ONLUS

Data avvio volontari: 15/01/2019

CODICE: R12NZ0657218105658NR15

SEDE DI REALIZZAZIONE:  NAPOLI

#

1

2

3

4

CODICE: R12NZ0657218103050NR12

SEDE DI REALIZZAZIONE:  ROMA

#

1

2

3

4

RIFORGIATO Rosalia Valentina

ROSSETTI Valeria

TITOLO PROGETTO: “CIVICOZERO – PROGETTO A SOSTEGNO DEI MINORI STRANIERI NON

ACCOMPAGNATI, QUARTIERE SAN LORENZO, ROMA”

COGNOME NOME

DI DOMENICO Monica

POSA Andrea

SPERLONGANO

Pietro

Ilaria

Chiara

Vittoria

TITOLO PROGETTO: “INTERVENTI DI CONTRASTO ALLA POVERTÀ EDUCATIVA E ALLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA ED AZIONI DI PROMOZIONE DEL PROTAGONISMO GIOVANILE NEI QUARTIERI A RISCHIO DI 

MARGINALITÀ ED ESCLUSIONE DEL COMUNE DI NAPOLI”

COGNOME NOME

ESPOSITO

PILLA

SCOGNAMIGLIO
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ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER I SINGOLI PROGETTI

Ente: NZ06572 - SAVE THE CHILDREN ITALIA ONLUS

Data avvio volontari: 15/01/2019

CODICE: R12NZ0657218103051NR12

SEDE DI REALIZZAZIONE:  ROMA

#

1

2

3

4

5

CODICE: R12NZ0657218103297NR03

SEDE DI REALIZZAZIONE:  MILANO

#

1

2

3

TREMITERRA Maria Grazia

VELLETRI Angela

ZAPPULLA Roberta

GAVOSTO Benedetta

TITOLO PROGETTO: “CIVICOZERO – PROGETTO A SOSTEGNO DEI MINORI STRANIERI NON

ACCOMPAGNATI, QUARTIERE LORETO, MILANO”

COGNOME NOME

SANTORO Francesca

CARUSO Sara

DESSANAI Federica

ELMI Clelia

TITOLO PROGETTO: “PUNTO LUCE – INTERVENTO DI CONTRASTO ALLA POVERTÀ EDUCATIVA DI 

BAMBINI E ADOLESCENTI RESIDENTI NEL VI MUNICIPIO DI ROMA” 

COGNOME NOME
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ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER I SINGOLI PROGETTI

Ente: NZ06572 - SAVE THE CHILDREN ITALIA ONLUS

Data avvio volontari: 15/01/2019

CODICE: R12NZ0657218103298NR03

SEDE DI REALIZZAZIONE:  MILANO

#

1

2

3

4

CODICE: R12NZ0657218103033NR16

SEDE DI REALIZZAZIONE:  BARI

#

1

2

3

4 MARINELLI Miriam

CATTEDRA Anna Chiara

CAVALLI Roberta

MARINELLI Maria Pia

GALLO Chiara

TITOLO PROGETTO: “INTERVENTO DI CONTRASTO ALLA POVERTÀ EDUCATIVA E ALLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA DI BAMBINI E ADOLESCENTI RESIDENTI NEI QUARTIERI LIBERTÀ,  APIGIA E TORRE A MARE

(MUNICIPIO 1), BARI”

COGNOME NOME

TITOLO PROGETTO: INTERVENTO DI CONTRASTO ALLA POVERTÀ EDUCATIVA E ALLA DISPERSIONE

SCOLASTICA DI BAMBINI E ADOLESCENTI RESIDENTI NEI QUARTIERI GIAMBELLINO E QUARTO OGGIARO,

MILANO”

COGNOME NOME

CUGUSI Gianmarco

DOSSENA Mirko
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